Após o exame e discussão das matérias, foi deliberado: Em Assembleia Geral Ordinária: 6.1. 
Aprovar as contas dos administradores e as demonstrações financeiras do exercício social 
encerrado em 30 de junho de 2024, com a apuração do prejuízo líquido auferido do exercício 
no valor de R$ 109.142.263,00 (cento e nove milhões, cento e quarenta e dois mil, duzentos 
e sessenta e três reais). 6.2. Aprovar a remuneração global dos membros da administração 
da Companhia para o exercício social a encerrar-se em 30 de junho de 2025 no valor total 
de até R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais). Em Assembleia Geral Extraordinária: 6.3. Con-